精卫6-GFM-YT系列阀控密封式铅酸蓄电池
科华恒盛·智慧电能领导者股票代码 002335
安全稳定 性能卓越
专用UPS应用设计
20130912 / 1 / 5000
厦门科华恒盛股份有限公司        股票代码: 002335
地址: 厦门火炬高新区火炬园马垄路457号           邮编: 361006
电话: 0592-5160516    传真: 0592-5162166    www.kehua.com.cn

主要电气技术指标
主要电气技术指标 技术指标
额定电压（Vdc） 12
浮充充电电压（Vdc）  13.5～13.8
均充充电电压（Vdc） 14.5～14.9
容量保存率（％/月） ＞96％
浮充设计寿命（年） ≥6
放电温度(℃) -15～+50
充电温度(℃) 0～40
储存温度(℃) -15～+40
推荐储存和工作温度(℃) 22～28
相对湿度 0～95％，无冷凝
＊规格指标变动恕不另行通知。
＊规格指标变动恕不另行通知。
序号 电池型号 额定电压(V) 额定容量(Ah) 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 参考重量(kg)
1 6-GFM-24-YT 12 24 166 175 125 8
2 6-GFM-38-YT 12 38 197 165 170 12.5
3 6-GFM-65-YT 12 65 350 167 179  20.5
4 6-GFM-100-YT 12 100 330 171 222 29
5 6-GFM-120-YT 12 120 410 176 224 35
6 6-GFM-150-YT 12 150 483 170 240 43
7 6-GFM-200-YT 12 200 522 240 218 59